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ENERGY EFFICIENCY CHALLENGE 2025

PENGUMUMAN PEMENANG
POSTER-DRAWING-CHALLENGE

Pertandingan Berkaitan Dinilai

melukis, kecekapan 553 poster hampir 100
mereka dan tenaga, telah juridalam
mewarna keselamatan diterima kalangan staf

poster elektrik/gas ST
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ENERGY EFFICIENCY CHALLENGE 2025
PENGUMUMAN PEMENANG

POSTER-DRAWING-CHALLENGE

KEEMPAT &
PERTAMA @ e KELIMA

* MOBILE TABLET e MOBILE TABLET e MOBILE TABLET * WANG TUNAI * WANG TUNAI

e WANG TUNAI e WANG TUNAI e WANG TUNAI RM100.00 RM100.00
f RM1,500.00 RM1,300.00 RM1,000.00 * SIJIL PENCAPAIAN e SIJIL PENYERTAAN

/f \0 SIJIL PENCAPAIAN e SUIL PENCAPAIAN e SIJIL PENCAPAIAN
=

—

SAGUHATI
X48
SETIAP
SUB-
KATEGORI
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PEMENANG #POSTER-DRAWING-CHALLENGE (7 — 9 TAHUN)
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ENERGY EFFICIENCY CHALLENGE 2025

NAMA PENUH TEMPAT NILAI (RM) SUB-KATEGORI
1 71 00| TZE THONG 9 1 1500 Kategori1
2 463 NOR AFRINA ALEESYA BINTI NORHISYAM _ 8 2 1300 Kategori 1
3 72 GERMAINE CHUA MING YUE _ 9 3 1000 Kategori 1
4 51 TAN YUN HAO _ 9 4 100 Kategori 1
5 124 UZMA AZZAHRA BINTI UMAR _ 7 5 100 Kategori 1
6 89 DOREEN LAU YAN _ 9 SAGUHATI 100 Kategori 1
7 5 CHENG ROU JIUN _ 9 SAGUHATI 100 Kategori 1
8 57 MICHAEL CHEN PENG YEE _ 8 SAGUHATI 100 Kategori 1
9 243 SYAURA HANA BINTI SAIFUL AZRUL _ 8 SAGUHATI 100 Kategori 1
10 520 MUHAMMAD AQIF KASYAF BIN AZIZAL _ 7 SAGUHATI 100 Kategori 1
11 106 CHONG WEI JIE _ 9 SAGUHATI 100 Kategori 1
12 70 CHIN MAY YI _ 9 SAGUHATI 100 Kategori 1
13 246 FAH YING _ 7 SAGUHATI 100 Kategori 1
14 521 MUHAMMAD AQIL NAUFAL BIN AZIZAL _ 9 SAGUHATI 100 Kategori 1
15 217 TAN YI NING _ 9 SAGUHATI 100 Kategori 1
16 52 SHARIFAH QAILA SOFIA BINTI SYED MAKHZAN _ 8 SAGUHATI 100 Kategori 1
17 213 ADAM CHONG ZHI JUN _ 8 SAGUHATI 100 Kategori 1
18 363 NUR AISHAH DAMIA BINTI JUMAHIRUDIN _ 9 SAGUHATI 100 Kategori 1
19 108 NUR YASMIN BINTI ZULKIFLI _ 9 SAGUHATI 100 Kategori 1
20 339 ZAHAHADID BIN ABD AZIZ _ 9 SAGUHATI 100 Kategori 1
21 19 ONG YU FEI _ 8 SAGUHATI 100 Kategori 1
22 67 LIEW EN NING _ 9 SAGUHATI 100 Kategori 1
23 489 CHRISTO ALDRICK CANISIUS RAPHAEL _ 7 SAGUHATI 100 Kategori 1
24 220 AADEN JAVIER FRADY _ 7 SAGUHATI 100 Kategori 1
25 9 LOW YAP WEN _ 9 SAGUHATI 100 Kategori 1
26 63 CHAN YU ERN _ 9 SAGUHATI 100 Kategori 1
27 110 NUR AISYAH HUMAIRA BINTI MUHAMAD HARUN _ 8 SAGUHATI 100 Kategori 1
28 121 JASPER LIM MING HAW _ 7 SAGUHATI 100 Kategori 1



ENERGY EFFICIENCY CHALLENGE 2025

PEMENANG #POSTER-DRAWING CHALLENGE 2025 ( 7 -9 TAHUN)
Ik

29
30
31
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

342
378
116
256
507
31

167
228
245
347
132
21

265
12

28

45

133
236
295
22

32

163
367
405
170

FULL NAME

MOHAMAD ZAIRY IKHWAN BIN MOHAMAD AZHAR
LIONEL MESSI ALIX

AINUL MARDHIAH BINTI MOHD SYAFIQ

LAI FONG JUNE

AZZAHRA HUMAIRA BINTI AZALAN

MUHAMMAD AMMAR RAMADHAN BIN IZWANDI
YASMIN ERYNA YAU

MOHAMED RAYYAN DARWISH BIN MOHAMED SABEER
FAH QING

YUHANIS LAURA BINTI MOHD YAZID

EVELYN TAN YEN RU

TIFFANY GAN YU XIN

MUHAMMAD AL FATEH RIZQI BIN KHAIRUL IZUAN
MUHAMMAD ATIF FAWWAZ BIN MUHAMMAD MIRWANUDDEEN
ANISH ROSHAN A/L RUBAN RAJ

NUR FITRIYA BINTI ABDUL RAHMAN

MUHAMMAD ZAHRAN BIN MOHD ZAIHAJARINDERA
NUR AISYAH AILA BINTI NOR SYAHZAN

DARRYS HAZEEM BIN MOHD HAFISZUL

CHEONG TZE HAO

MUHAMMAD DANIAL HARITH BIN MOHD HASSLIN
HUZAIFAH UMAR BIN HAIRUL ANUAR

MUHAMMAD ANAQI SYAMIL BIN ARIF

MUHAMMAD ALFATIH BIN MOHD AMIR

NUR ZARA ARIANNA BINTI AHMAD SHAHRIN NIZAM

UMUR

8
9
8
7
7
9
9
9
9
7
9
9
9

© O N 00 ©O© O 00| 0| 0| | o0 N

TEMPAT

SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI

NILAI (RM)

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

SUB-KATEGORI

Kategori 1
Kategori 1
Kategori 1
Kategori 1
Kategori 1
Kategori 1
Kategori1
Kategori 1
Kategori 1
Kategori 1
Kategori 1
Kategori 1
Kategori 1
Kategori 1
Kategori 1
Kategori 1
Kategori 1
Kategori 1
Kategori1
Kategori 1
Kategori 1
Kategori 1
Kategori 1
Kategori 1
Kategori 1
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ENERGY EFFICIENCY CHALLENGE 2025

Be Energy

PEMENANG #POSTER-DRAWING CHALLENGE 2025 ( 10 — 12 TAHUN)

Bil

© 0 N o o b~ W NP

ID

354
15
202

FULL NAME

CELINE CHEONG

TAN YIN HSUEN

LOW JINN SOONG

SAMRUO QI

AISY IMANI BINTI EDDY NOOR
GOHYITING

UZMA ADRIANA BINTI UMAR

SHARIFAH QASEH 1ZZ ZARA BINTI SYED MAKHZAN
YIM YU XIAN

MUHAMMAD AKIF SYARAFUDDIN BIN ARIF
RYAN YOONG HONG RUI

PUTERI IZZATI BINTI MOHD FAIRUZ
CHERRY LEE

YAP YU EN

NUR KEISHA AMANDA BINTI AHMAD FUAD
AISYA SOFEA BINTI SYAHRIZA

FAH LER

CHEONG KERYING

MAK SUEN WEN

WONG YANXI

LOKJING XUAN

LEE SHIN QI

YAP YU QING

LAIJUN FAM

GAN KAI JAYNE

LENISHA ADRIA A/P VIMALAN

HAILEY CHING LI ANN

LEE SHIN EN

TEMPAT

1

2

3

4

5
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI

NILAI (RM)

1500

1300

1000
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

SUB-KATEGORI

Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
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ENERGY EFFICIENCY CHALLENGE 2025

Be Energy

mar

PEMENANG #POSTER-DRAWING CHALLENGE 2025 ( 10 — 12 TAHUN)

Bil

ID

158
168
343
214
215

NURUL SYAHIRAH ALYAA BINTI ASLISAN
MARSHA ERYNA YAU

MOHAMAD ZAHRY ILHAM BIN MOHAMAD AZHAR

HEIDI OOl YAN
CHONG QIAO YING
TEH KAI ZHE

MUHAMMAD ANAS FAHEEM BIN MUHAMMAD MIRWANUDDEEN

LOW SEAN

JENERD LEE WEI CHAN

YUGESH A/L REGUNATHAN

ZARA ALISHA BINTI MOHD ZULHILMIE
CHAN XING HUI

NURYANAZAREEN BINTI ZAMRY
SAWYUXIN

AUNI BATRISYIA BINTI MOHD SALEH
ASCARYA SOFEA BINTI AZAIRUL
OOLJIEYING

TEOH MIN JEN

LAI FONG CHING

KHOO XIN YU

MUHAMMAD ADAM HAIKAL BIN IZWANDI
HANAN NUR KHASIF BINTI AHMAD FAIZAL
HIEW HAU CHEN

AARON JUNIOR FREADY

CHENG YINING

AGE

TEMPAT

SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI

NILAI (RM)

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

SUB-KATEGORI

Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2
Kategori 2

t




ENERGY EFFICIENCY CHALLENGE 2025

PENGUMUMAN PEMENANG
#STORY-TELLING-CHALLENGE

Dinilai oleh 9
juri dalam
kalangan staf

ST

102
penyertaan
telah diterima

Berdurasi 3-
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ENERGY EFFICIENCY CHALLENGE 2025

PENGUMUMAN PEMENANG
#STORY-TELLING-CHALLENGE

KEEMPAT & SAGUHATI
PERTAMA @ e KELIMA X 23

e MOBILE TABLET ¢ MOBILE TABLET * MOBILE TABLET * WANG TUNAI * WANG TUNAI

e WANG TUNAI e WANG TUNAI e WANG TUNAI RM250.00 RM250.00
RM1,500.00 RM1,300.00 RM1,000.00 e SIJIL PENCAPAIAN e SIJIL PENYERTAAN
¢ SIJIL PENCAPAIAN * SIJIL PENCAPAIAN e SIJIL PENCAPAIAN -




ENERGY EFFICIENCY CHALLENGE 2025 )
PEMENANG #STORY-TELLING-CHALLENGE
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N f SITIAMNI HA

BINTI MOHD MUZRI

CCCCCCCCC

FATIHAH INSYIRAH BINTI E SURI MEDINA BINTI MOHD I
MOHD HAIRUL SYAFIQ .

SITI AMNI NASUHA BINTI
| 11 TAHUN 11 TAHUN

MOHD MUZRI

12 TAHUN —

P
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ENERGY EFFICIENCY CHALLENGE 2025
PEMENANG #STORY-TELLING-CHALLENGE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

STORY-EEC2025-080

STORY-EEC2025-098

STORY-EEC2025-005

STORY-EEC2025-018

STORY-EEC2025-089

STORY-EEC2025-097

STORY-EEC2025-065

STORY-EEC2025-012

STORY-EEC2025-078

STORY-EEC2025-043

STORY-EEC2025-079

STORY-EEC2025-081

STORY-EEC2025-051

STORY-EEC2025-020

STORY-EEC2025-022

STORY-EEC2025-019

STORY-EEC2025-032

STORY-EEC2025-053

STORY-EEC2025-066

STORY-EEC2025-076

STORY-EEC2025-058

STORY-EEC2025-028

STORY-EEC2025-014

STORY-EEC2025-063

STORY-EEC2025-011

STORY-EEC2025-052

STORY-EEC2025-004

STORY-EEC2025-068

SITI AMNI NASUHA BINTI MOHD MUZRI
FATIHAH INSYIRAH BINTI MOHD HAIRUL

SURI MEDINA BINTI MOHD SYAFIQ
MUHAMMAD HADIF SIDQI BIN SAIFUL AZRUL
AYDEEN SUFIY BIN MOHD ADRINATA
MUHAMMAD SYUKRI BIN AZMAN @ SAMAN
AIRA MARLYA BINTI SHAMSUL ARIFF

NUR ALIYA HUMAIRA BINTI MUHAMAD NURIZWAN
NOR HADIRAH BINTI MOHD RIDZUAN

WONG KAY MING

AHMAD QAYYUM BIN MOHD SAPUAN

SYAFINA UMAIRA BINTI MOHD MUSLIM

YONG JUN BIN

ISABEL MAH WING KAY

MUHAMMAD ZAYYAN EMIR BIN ABD MALIK
NUR KAYLA BINTI MUHAMMAD AMIRUL
CLARISSE LEONG SHIH YEN

PUTERI AIRES ALEESYA BINTI MOHD ASRULLAH
AISYAH HUMAIRA BINTI MOHAMMAD SAUFFIAN
SITI SARAH BINTI AZHAR

KAMELIA AMANDA BINTI AHMAD IKHWAN
MUHAMMAD AMMAR FAKHRULLAH BIN MOHD AZRI
TAN XIAO XUAN

LINA KHAISARA BT KHAIRUL IZUAN

NUR ADWA BINTI MUHAMMAD FAIZAL
MUMTAZAH BINTI RAJAB

MORICE TONY MARTIN

NUR DAMIA ARIANI BINTI SEMAR

CARA SAYA MENGGUNAKAN PERALATAN ELEKTRIK/GAS DENGAN SELAMAT

MENGAPA SAYA PERLU MENJADI HERO CEKAP TENAGA

MENGAPA SAYA PERLU MENJADI HERO CEKAP TENAGA, CARA SAYA JADI HERO CEKAP
TENAGA DI RUMAH/SEKOLAH

CARA SAYA JADI HERO CEKAP TENAGA DI RUMAH/SEKOLAH

CARA SAYA JADI HERO CEKAP TENAGA DI RUMAH/SEKOLAH

CARA SAYA JADI HERO CEKAP TENAGA DI RUMAH/SEKOLAH
MENGAPA SAYA PERLU MENJADI HERO CEKAP TENAGA
MENGAPA SAYA PERLU MENJADI HERO CEKAP TENAGA

MENGAPA SAYA PERLU MENJADI HERO CEKAP TENAGA

CARA SAYA JADI HERO CEKAP TENAGA DI RUMAH/SEKOLAH, CARA SAYA
MENGGUNAKAN PERALATAN ELEKTRIK/GAS DENGAN SELAMAT

CARA SAYA JADI HERO CEKAP TENAGA DI RUMAH/SEKOLAH

MENGAPA SAYA PERLU MENJADI HERO CEKAP TENAGA

MENGAPA SAYA PERLU MENJADI HERO CEKAP TENAGA, CARA SAYA JADI HERO CEKAP
TENAGA DI RUMAH/SEKOLAH

MENGAPA SAYA PERLU MENJADI HERO CEKAP TENAGA

CARA SAYA JADI HERO CEKAP TENAGA DI RUMAH/SEKOLAH

MENGAPA SAYA PERLU MENJADI HERO CEKAP TENAGA, CARA SAYA JADI HERO CEKAP
TENAGA DI RUMAH/SEKOLAH

MENGAPA SAYA PERLU MENJADI HERO CEKAP TENAGA
CARA SAYA JADI HERO CEKAP TENAGA DI RUMAH/SEKOLAH
MENGAPA SAYA PERLU MENJADI HERO CEKAP TENAGA
CARA SAYA JADI HERO CEKAP TENAGA DI RUMAH/SEKOLAH
CARA SAYA JADI HERO CEKAP TENAGA DI RUMAH/SEKOLAH
MENGAPA SAYA PERLU MENJADI HERO CEKAP TENAGA
CARA SAYA JADI HERO CEKAP TENAGA DI RUMAH/SEKOLAH
MENGAPA SAYA PERLU MENJADI HERO CEKAP TENAGA
MENGAPA SAYA PERLU MENJADI HERO CEKAP TENAGA
MENGAPA SAYA PERLU MENJADI HERO CEKAP TENAGA
CARA SAYA JADI HERO CEKAP TENAGA DI RUMAH/SEKOLAH

CARA SAYA MENGGUNAKAN PERALATAN ELEKTRIK/GAS DENGAN SELAMAT

PERTAMA

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

KELIMA

SAGUHATI

SAGUHATI

SAGUHATI

SAGUHATI

SAGUHATI

SAGUHATI

SAGUHATI

SAGUHATI

SAGUHATI

SAGUHATI

SAGUHATI

SAGUHATI

SAGUHATI

SAGUHATI

SAGUHATI

SAGUHATI

SAGUHATI

SAGUHATI

SAGUHATI

SAGUHATI

SAGUHATI

SAGUHATI

SAGUHATI

Be Energ

RM1,500.00

RM1,300.00

RM1,000.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00
RM250.00

RM250.00

rt




ENERGY EFFICIENCY CHALLENGE 2025

PENGUMUMAN PEMENANG
VIDEO EE PALING KREATIF

Pertandingan

video berkaitan
aktiviti

kecekapan

Dinilai oleh 8
juri dalam
kalangan staf

ST

Berdurasi 3-

32 penyertaan
4 minit

telah diterima




ENERGY EFFICIENCY CHALLENGE 2025

PENGUMUMAN PEMENANG
VIDEO EE PALING KREATIF

o e e

e TROFI e TROFI e TROFI

* WANG TUNAI * WANG TUNAI * WANG TUNAI
RM5,000.00 RM3,000.00 RM2,000.00

PENCAPAIAN e SUJIL PENCAPAIAN * SUJIL PENCAR

—




ENERGY EFFICIENCY CHALLENGE 2025 %vi;g “matt
PEMENANG VIDEO EE PALING KREATIF

EEC 2025
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ENERGY EFFICIENCY CHALLENGE 2025

PENGUMUMAN PEMENANG
SEKOLAH PALING EE

Bil elektrik

sekolah akan Sekolah
S o dipantau selama 4 menghantar
ertandingan bulan dari Mei laporan

kecekapan tenaga di

sekolah menengah sehingga Ogos

2025 berbanding
tahun
sebelumnya

kecekapan tenaga
untuk penilaian
keseluruhan
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ENERGY EFFICIENCY CHALLENGE 2025
PENGUMUMAN PEMENANG

SEKOLAH PALING EE

PEMENANG SAGUHATI
PERTAMA @ @ ZON X15

* PLAK * PLAK e PLAK * WANG TUNAI * WANG TUNAI

‘ « WANG TUNAI « WANG TUNAI « WANG TUNAI RM6,000.00 RM3,000.00
i RM15,000.00 RM12,000.00 RM10,000.00 e S|JIL PENCAPAIAN e SIJIL PENYERTAAN
WPAIAN e S|JIL PENCAPAIAN e S|JIL PENCAPAIAN s
i -~ \ol

F

—
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\ / /
f— L - L gs



ENERGY EFFICIENCY CHALLENGE 2025 %vé?;g “matt
PEMENANG SEKOLAH PALING EE - KESELURUHAN

SMK (P) SULTAN IBRAHIM, SMK KERTEH, I
MELAKA JOHOR TERENGGANU

——




ENERGY EFFICIENCY CHALLENGE 2025 %v?;g “matt

SEKOLAH PALING EE — PEMENANG ZON
PEMENANG ZON UTARA PEMENANG ZON SELATAN

1 . \ \
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“‘t l.
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\\\\ 114[
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RLTEKUN Ut Jm N

SM SAINS TUANKU SYED SMK PASIR GUDANG 2,
PUTRA, JOHOR

PERLIS
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ENERGY EFFICIENCY CHALLENGE 2025

>EKBEAENENG 20N PANTAI- VI = ANG ZOR

PEMENANG ZON TENGAH 1

\ A ‘ &\gaxn 7 :
\ SMK KAMPUNG BARU SMJK CHONG HWA,

KERTEH, WP KUALA LUMPUR
TERENGGANU

T
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ENERGY EFFICIENCY CHALLENGE 2025 &£t “mart

SEKOLAH PALING EE — PEMENANG ZON
PEMENANG ZON TENGAH 2 PEMENANG ZON WILAYAH TIMUR

SMKTEBOBON,
SABAH




ENERGY EFFICIENCY CHALLENGE 2025
SEKOLAH PALING EE — SAHUHATI

O 00N O 0ok W N K-

R R R R R R
o A W N L, O

NOID
EEC015/2025
EEC023/2025
EEC045/2025

EEC020/2025
EEC043/2025

EEC017/2025
EEC002/2025
EEC029/2025
EEC048/2025
EEC036/2025
EEC039/2025
EEC024/2025
EEC014/2025
EEC035/2025
EEC001/2025

NAMA SEKOLAH

SMK KIJAL KEMAMAN

SMKBADRUL ALAM SHAH

KOLEJ VOKASIONAL TENGKU AMPUAN AFZAN

SMK BANDAR BARU AMPANG
SMK BERANGAN

SMK SULTANAH ENGKU TUN AMINAH
SMKTENGKU INTAN ZAHARAH

SMK SULTAN ISMAIL Il

SMK SUNGAI ARA

SMK BANDAR BARU SRI SENDAYAN
SAM HULU LANGAT

SM SAINS TUANKU AISHAH ROHANI
SMK SERI BERANG

SMKA KUALA ABANG

SM SAINS PENDANG

NEGERI
TERENGGANU
TERENGGANU
PAHANG

SELANGOR
KELANTAN

JOHOR
TERENGGANU
TERENGGANU

PULAU PINANG
NEGERI SEMBILAN

SELANGOR

NEGERI SEMBILAN

TERENGGANU
TERENGGANU
KEDAH

TEMPAT

SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI

SAGUHATI
SAGUHATI

SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI
SAGUHATI

@ Be Energy

NILAI (RM)
RM3,000.00
RM3,000.00
RM3,000.00

RM3,000.00
RM3,000.00

RM3,000.00
RM3,000.00
RM3,000.00
RM3,000.00
RM3,000.00
RM3,000.00
RM3,000.00
RM3,000.00
RM3,000.00
RM3,000.00

It
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IVIAKLUIVIAN PENTING:

Sijil digital boleh dimuat turun di pautan:
https://www.st.gov.my/eng/web/onlinecertificate

e  Tempoh untuk muat turun sijil adalah bermula dari 20 November 2025 hingga 31
Disember 2025 sahaja. Selepas tarikh ini, tiada lagi akses untuk muat turun sijil
disediakan dan sebarang permohonan untuk memuat turan sijil tidak akan
dipertimbangkan.

« Hadiah pemenang akan disalurkan ke akaun peserta yang didaftarkan semasa
penghantaran hasil pertandingan.

Suruhanjaya Tenaga akan menghantar emel kepada emel yang didaftarkan dan peserta
boleh merujuk status pembayaran melalui guru / pihak sekolah yang berdaftar.

e Maklumat lanjut hubungi eechallenge@st.gov.my



https://www.st.gov.my/eng/web/onlinecertificate
mailto:eechallenge@st.gov.my
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